6

[image: image1.jpg]

                                    АДМИНИСТРАЦИЯ

ЯРОСЛАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14.01.2025                                                                                                                              № 54
О внесении изменений в постановление Администрации Ярославского муниципального района от 11.04.2013 № 1571 «Об утверждении реестра земельных участков, предназначенных для бесплатного предоставления в собственность граждан»
Администрация района  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в реестр земельных участков, предназначенных для бесплатного предоставления в собственность граждан, утвержденный постановлением Администрации Ярославского муниципального района от 11.04.2013 № 1571 «Об утверждении реестра земельных участков, предназначенных для бесплатного предоставления в собственность граждан», следующие изменения:
1.1. Раздел «Заволжское сельское поселение» дополнить строками следующего содержания:

	36.
	дер. Скоморохово 76:17:081901:302
	для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок)
	1057

	37.
	дер. Скоморохово 76:17:081901:303
	для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок)
	1000

	38.
	дер. Скоморохово 76:17:081901:304
	для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок)
	1000

	39.
	дер. Скоморохово 76:17:081901:305
	для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок)
	1000

	40.
	дер. Скоморохово 76:17:081901:306
	для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок)
	954

	41.
	дер. Скоморохово 76:17:081901:307
	для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок)
	1113

	42.
	дер. Скоморохово 76:17:081901:308
	для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок)
	800

	43.
	дер. Скоморохово 76:17:081901:309
	для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок)
	1000

	44.
	дер. Скоморохово 76:17:081901:310
	для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок)
	1000

	45.
	дер. Скоморохово 76:17:081901:311
	для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок)
	1000

	46.
	дер. Скоморохово 76:17:081901:312
	для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок)
	933

	47.
	дер. Скоморохово 76:17:081901:313
	для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок)
	996

	48.
	дер. Скоморохово 76:17:081901:314
	для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок)
	953

	49.
	дер. Скоморохово 76:17:081901:315
	для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок)
	1128

	50.
	дер. Скоморохово 76:17:081901:316
	для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок)
	995

	51.
	дер. Скоморохово 76:17:081901:317
	для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок)
	947

	52.
	дер. Скоморохово 76:17:081901:319
	для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок)
	996

	53.
	дер. Скоморохово 76:17:081901:320
	для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок)
	1053

	54.
	дер. Скоморохово 76:17:081901:322
	для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок)
	1081

	55.
	дер. Скоморохово 76:17:081901:323
	для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок)
	884

	56.
	дер. Скоморохово 76:17:081901:324
	для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок)
	1021

	57.
	дер. Скоморохово 76:17:081901:325
	для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок)
	996

	58.
	дер. Скоморохово 76:17:081901:326
	для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок)
	800

	59.
	дер. Скоморохово 76:17:081901:327
	для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок)
	941

	60.
	дер. Головинское

76:17:082001:234
	для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок)
	1057

	61.
	дер. Головинское

76:17:082001:235
	для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок)
	1000

	62.
	дер. Головинское

76:17:082001:236
	для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок)
	1000

	63.
	дер. Головинское

76:17:082001:237
	для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок)
	1000

	64.
	дер. Головинское

76:17:082001:238
	для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок)
	954

	65.
	дер. Головинское

76:17:082001:239
	для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок)
	1113

	66.
	дер. Головинское

76:17:082001:240
	для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок)
	800

	67.
	дер. Головинское

76:17:082001:241
	для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок)
	1000

	68.
	дер. Головинское

76:17:082001:242
	для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок)
	1000

	69.
	дер. Головинское

76:17:082001:243
	для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок)
	1000

	70.
	дер. Головинское

76:17:082001:244
	для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок)
	933

	71.
	дер. Головинское

76:17:082001:245
	для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок)
	996

	72.
	дер. Головинское

76:17:082001:246
	для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок)
	953

	73.
	дер. Головинское

76:17:082001:248
	для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок)
	1128

	74.
	дер.Курдеево 76:17:073301:306
	для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок)
	800

	75.
	дер.Курдеево 76:17:073301:307
	для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок)
	800

	76.
	дер.Курдеево 76:17:073301:308
	для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок)
	834

	77.
	дер.Курдеево 76:17:073301:309
	для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок)
	800

	78.
	дер.Курдеево 76:17:073301:310
	для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок)
	833

	79.
	дер.Курдеево 76:17:073301:311
	для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок)
	833

	80.
	дер.Курдеево 76:17:073301:312
	для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок)
	800

	81.
	дер.Курдеево 76:17:073301:313
	для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок)
	800

	82.
	дер.Курдеево 76:17:073301:314
	для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок)
	800

	83.
	дер.Курдеево 76:17:073301:315
	для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок)
	800

	84.
	дер.Курдеево 76:17:073301:316
	для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок)
	833

	85.
	дер.Курдеево 76:17:073301:317
	для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок)
	800

	86.
	дер.Курдеево 76:17:073301:318
	для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок)
	834

	87.
	дер.Курдеево 76:17:073301:319
	для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок)
	800

	88.
	дер.Курдеево 76:17:073301:320
	для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок)
	800

	89.
	дер.Курдеево 76:17:073301:321
	для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок)
	800

	90.
	дер.Курдеево 76:17:073301:322
	для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок)
	834

	91.
	дер.Курдеево 76:17:073301:324
	для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок)
	800

	92.
	дер.Курдеево 76:17:073301:325
	для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок)
	800

	93.
	дер.Курдеево 76:17:073301:326
	для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок)
	800

	94.
	дер.Курдеево 76:17:073301:327
	для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок)
	833

	95.
	дер.Курдеево 76:17:073301:328
	для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок)
	800

	96.
	дер.Курдеево 76:17:073301:329
	для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок)
	800

	97.
	дер.Курдеево 76:17:073301:330
	для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок)
	833

	98.
	дер.Курдеево 76:17:073301:331
	для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок)
	833

	99.
	дер.Курдеево 76:17:073301:332
	для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок)
	800

	100.
	дер.Курдеево 76:17:073301:333
	для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок)
	833

	101.
	дер.Курдеево 76:17:073301:334
	для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок)
	800

1.2. Раздел «Кузнечихинское сельское поселение» дополнить строками следующего содержания:
	390.
	дер. Глебовское

76:17:052701:838
	для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок)
	1313

	391.
	дер. Глебовское

76:17:052701:839
	для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок)
	1500

	392.
	дер. Глебовское

76:17:052701:840
	для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок)
	1629

	393.
	дер. Глебовское

76:17:052701:842
	для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок)
	1494

	394.
	дер. Глебовское

76:17:052701:843
	для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок)
	1500

2. Разместить постановление на официальном сайте органов местного самоуправления Ярославского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

ВРИО Главы

Администрации ЯМР
А.О. Щербак